REGIOBUS Mittelsachsen GmbH, Altenburger StraBe 52, 09648 Mittweida Giiltig ab 10.12.2023

@ 637 Mittweida - Oberlichtenau - Auerswalde - Chemnitz i
TZ |Hinfahrt Montag-Freitag o. Feiertag Samstag
Fahrtnummer 1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 601 603 701 703 705 707
Verkehrsbeschréankung S F S S N HE| HE]
3,52 Mittweida, Busbahnhof 526 | 6.31 | 6.36 | 8.06 | 9.30 13.11 | 14.46 | 16.16 | 18.11 | 10.10 | 12.14 | 10.10 | 12,52 | 16.16 | 18.11
3,52 Mittweida, Markt 528 | 6.33 638 | 808 | 9.32 13.13 | 14.48 | 16.18 | 18.13 | 10.12 | 12.16 | 10.12 | 12.54 | 16.18 | 18.13
3,52 Mittweida, Dreiwerdener Weg 529 | 6.34 | 639 | 809 | 9.33 13.14 | 14.49 | 16.19 | 18.14 | 10.13 | 12.17 | 10.13 | 12.55 | 16.19 | 18.14
3,52 Mittweida, Friedhof 530 | 6.35 | 6.40 | 810 | 9.34 13.15 | 14.50 | 16.20 | 18.15 | 10.14 | 12.18 | 10.14 | 12.56 | 16.20 | 18.15
3,52 Mittweida, Landratsamt 531 | 636 | 641 | 811 | 9.35 13.16 | 14.51 | 16.21 | 18.16 | 10.15 | 12.19 | 10.15 | 1257 | 16.21 | 18.16
3 |Altmittweida, Siedlung 534 | 6.39 | 644 | 814 | 9.38 13.19 | 14.54 | 16.24 | 18.19 | 10.18 | 12.22 | 10.18 | 13.00 | 16.24 | 18.19
e
8 |Ottendorf, Fahrschule Eisold 6.46
8 |Ottendorf, Wendestelle 537 | 647 | 647 | 817 | 9.41 13.22 | 1457 | 16.27 | 18.22 | 10.21 | 12.25 | 10.21 | 13.03 | 16.27 | 18.22
8 |Ottendorf, Gewerbegebiet 540 | 650 @ 6.50 ) ) ) ) 16.30 ) ) ) ) ) ) )
8 |Ottendorf, Kalkhauser 541 | 651 | 651 | 821 | 945 13.26 | 15.01 | 16.31 | 18.26 | 10.25 | 12.29 | 10.25 | 13.07 | 16.31 | 18.26
8 |Niederlichtenau, Sonnenlandpark 542 | 652 | 652 | 822 | 9.46 13.27 | 15.02 | 16.32 | 18.27 | 10.26 | 12.30 | 10.26 | 13.08 | 16.32 | 18.27
8 |Oberlichtenau, Gewerbepark ) ) ) 8.23 | 9.47 13.28 ) 16.33 | 18.28 | 10.27 | 12.31 ) ) ) )
8 |Oberlichtenau, Gasthof 545 | 655 | 655 | 825 | 9.49 13.30 | 15.05 | 16.35 | 18.30 | 10.29 | 12.33 | 10.29 | 13.11 | 16.35 | 18.30
8 |Oberlichtenau, Autobahnbriicke 547 | 657 | 657 | 827 | 9.51 13.32 | 15.07 | 16.37 | 18.32 | 10.31 | 12.35 | 10.31 | 13.13 | 16.37 | 18.32
8 |Oberlichtenau, Oberschule Bahnhofstr| ) ) ) ) 13.25 ) ) ) ) )
8 |Oberlichtenau, Bahnzugang 548 | 658 | 658 | 828 | 9.52 | 1326 | 13.33 | 15.08 | 16.38 | 18.33 | 10.32 | 12.36 | 10.32 | 13.14 | 16.38 | 18.33
8 |Auerswalde, Einkaufsmarkt 549 | 659 | 659 | 829 | 953 | 1327 | 13.34 | 15.09 | 16.39 | 18.34 | 10.33 | 12.37 | 10.33 | 13.15 | 16.39 | 18.34
8 |Auerswalde, Oberdorf 550 | 7.00 | 7.00 | 830 | 9.54 | 1328 | 13.35 | 15.10 | 16.40 | 18.35 | 10.34 | 12.38 | 10.34 | 13.16 | 16.40 | 18.35
8 |Auerswalde, Gartnerei 551 | 7.01 | 7.01 | 831 | 955 | 1329 | 13.36 | 15.11 | 16.41 | 18.36 | 10.35 | 12.39 | 10.35 | 13.17 | 16.41 | 18.36
8 |Auerswalde, Fleischerei 552 | 7.02 | 7.02 | 832 | 956 | 13.30 | 13.37 | 15.12 | 16.42 | 18.37 | 10.36 | 12.40 | 10.36 | 13.18 | 16.42 | 18.37
8 |Auerswalde, Gemeindeverwaltung 554 | 7.04  7.04 | 834 | 958 | 13.32 | 13.39 | 15.14 | 16.44 | 18.39 | 10.38 | 12.42 | 10.38 | 13.20 | 16.44 | 18.39
8 |Auerswalde, Gh Erbgericht 555 | 7.05 | 7.05 | 835 | 9.59 | 13.33 | 13.40 | 15.15 | 16.45 | 18.40 | 10.39 | 12.43 | 10.39 | 13.21 | 16.45 | 18.40
7.8 |Auerswalde, Unterdorf 556 | 7.06 = 7.06 | 8.36 | 10.00 | 13.34 | 13.41 | 15.16 | 16.46 | 18.41 | 10.40 | 12.44 | 10.40 | 13.22 | 16.46 | 18.41
7,8 |Auerswalde, Sonnenland 558 | 7.08 | 7.08 | 838 | 10.02 | 13.36 | 13.43 | 15.18 | 16.48 | 18.43 | 10.42 | 12.46 | 10.42 | 13.24 | 16.48 | 18.43
13 |Wittgensdorf, Chemnitztalstr 5,59 | 7.09 7.09 | 8.39 | 10.03 | 13.37 | 13.44 | 15.19 | 16.49 | 18.44 | 10.43 | 12.47 | 10.43 | 13.25 | 16.49 | 18.44
658 nach Wittgensdorf ab w13.37 15.25
13 |Draisdorf, Ortseingang 601 | 711 | 711 | 841 | 10.05 13.46 | 1521 | 16.51 | 18.46 | 10.45 | 12.49 | 10.45 | 13.27 | 16,51 | 18.46
13 |Chemnitz, Gh Draisdorf 602 | 712 | 712 | 8.42 | 10.06 13.47 | 1522 | 16.52 | 18.47 | 10.46 | 12,50 | 10.46 | 13.28 | 16.52 | 18.47
13 |Chemnitz, Sechsruthen 6.04 | 714 | 714 | 8.44 | 10.08 1349 | 1524 | 16.54 | 18.49 | 10.48 | 12,52 | 10.48 | 13.30 | 16.54 | 18.49
13 |Chemnitz, Dorfstr 605 | 715 | 7.5 | 8.45 | 10.09 13.50 | 15.25 | 16.55 | 18.50 | 10.49 | 12,53 | 10.49 | 13.31 | 16.55 | 18.50
13 |Chemnitz, Glésa 607 | 717 | 7147 | 8.47 | 10.11 13.52 | 15.27 | 16.57 | 18.52 | 10.51 | 12,55 | 10.51 | 13.33 | 16.57 | 18.52
Verkehrsbeschrankung ko
63 nach Chemnitz, Ebersdorf ab| 6.25 7.45 7.45 10.25 14.11 | 1545 | 17.25 | 19.06
13 |Chemnitz, Dammweg 609 | 719 | 719 | 849 | 10.13 13.54 | 1529 | 16.59 | 18.54 | 10.53 | 12,57 | 10.53 | 13.35 | 16.59 | 18.54
13 |Chemnitz, Christian-Wehner-Str 6.13 | 723 | 723 | 853 | 10.17 13.58 | 15.33 | 17.03 | 18.58 | 10.57 | 13.01 | 10.57 | 13.39 | 17.03 | 18.58
13 |Chemnitz, Omnibusbahnhof 6.17 | 7.27 | 7.27 | 857 | 10.21 14.02 | 15.37 | 17.07 | 19.02 | 11.01 | 13.05 | 11.01 | 13.43 | 17.07 | 19.02

F=an Ferientagen S=an Schultagen &&= nicht 20.6.24 bis 2.8. M=nichtam 1.1. [EE=nicht am 24. und 31.12. w=Waiterfahrt im selben Fahrzeug méglich
Verkehrsdurchfiihrung am 24. und 31.12. wie sonn- und feiertags mit Einschrankungen
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